Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони Договору дійшли взаємної згоди внести
зміни до пункту 3.7 розділу 3 Договору «Ціна
постачання природного газу», виклавши його в
наступній редакції:
3.7. Гранична ціна даного договору становить:
490894,48 грн. (чотириста дев’яносто тисяч вісімсот
дев’яносто чотири гривні, сорок вісім копійок), в
тому числі, податок на додану вартість 81815,75
грн., (вісімдесят одна тисяча вісімсот п’ятнадцять
гривень сімдесят п’ять копійок), в т.ч. за
джерелами надходження коштів Споживача:
- за рахунок власних коштів, отриманих від
здійснення господарської діяльності: 140894,48 грн.
(сто сорок тисяч вісімсот дев’яносто чотири грн., 48
коп.), з ПДВ;
- за рахунок коштів місцевого бюджету: 350000,00
грн. (триста п’ятдесят тисяч, 00 коп.), з ПДВ.
Дана гранична ціна передбачає максимальну
величину коштів, які Споживач, Замовник сплатить
Постачальнику (Учаснику) за природний газ за цим
Договором.